

# BERGMANN

FÆLLESSKAB AF STATS-AUTORISERED E REVISORER

---

## *Goodwood Holding ApS* *Gunderødvej 15, 2980 Kokkedal*

*Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016*

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. maj 2017



---

Speciallæge Angelica Cathrine Lauritzen  
dirigent

**CVR-nr. 21 82 86 02**

9082-16

---

Rustenborgvej 7A • 2800 Kgs. Lyngby • Danmark • Telefon +45 45 88 81 00 • Telefax +45 45 88 81 02

E-mail: [frank@2800revision.dk](mailto:frank@2800revision.dk) • [www.frankbergmann.dk](http://www.frankbergmann.dk)

Bankforbindelser: Nykredit Bank A/S, reg.nr. 5470, kontonr. 2009564 • Giro/Danske Bank, reg.nr. 9541, kontonr. 6660770  
Medlem af Revisorfællesskabet i Kgs. Lyngby • Medlem af Rådgivningshuset 7A ([www.raadgivningshuset7a.dk](http://www.raadgivningshuset7a.dk))

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegning</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3 - 5
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
 <b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13 - 14

## SELSKABSOPLYSNINGER

6

<b>Selskabet</b>	Goodwood Holding ApS Gunderødvej 15 2980 Kokkedal
	CVR-nr. 21 82 86 02 Hjemsted Fredensborg Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Speciallæge Angelica Cathrine Lauritzen
<b>Revision</b>	BERGMANN Fællesskab af statsautoriserede revisorer Rustenborgvej 7 A 2800 Kgs. Lyngby
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes den 10. maj 2017.

## LEDELSESBERETNING

7

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at erhverve og besidde aktier og anparter i danske og udenlandske selskaber.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -183.197 og en balance den 31. december 2016 på kr. 5.499.551 med en egenkapital på kr. 5.232.823.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Årsregnskabet for Goodwood Holding ApS for regnskabsåret 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Om den anvendte regnskabspraksis kan oplyses følgende:

### GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

#### **Koncernregnskab**

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen er en lille koncern, jf. ÅRL § 110.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hvert enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### **Indtægter af kapitalandele fra datter- og associerede virksomheder**

Disse omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat i de enkelte virksomheder med fradrag af udloddet udbytte.

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Moderselskabet og det 100% ejede datterselskab er sambeskattet. Den danske selskabsskat fordeles mellem selskaberne i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

## **BALANCEN**

### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel samt inventar. Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages nedskrivningstest på materielle anlægsaktiver, såfremt der er indikatorer for værdifald. Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### **Finansielle anlægsaktiver**

I balancen indregnes dattervirksomheder og associerede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kursværdien på balancedagen, såfremt de er børsnoterede, eller en anslået dagsværdi, såfremt de ikke er børsnoterede.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender m.v. måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til det nominelle tilgodehavende eller en lavere nettorealiseringsværdi opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

### **Udbytte**

Udbytte for regnskabsåret er hensat som en forpligtelse under gæld og modregnet i årets overskud til fremførsel.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende af aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### **Andre gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til dagsværdien.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

11

	Note	2016	2015
Koncernbidrag til datterselskab		-300.000	-300.000
Udlejning af investeringsejendom		0	0
Andre eksterne omkostninger		0	0
<b>Resultat før finansielle poster:</b>		-300.000	-300.000
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		171.863	-121.735
Avance ved salg af ejendom		0	0
Finansielle indtægter		73.871	435.480
Finansielle udgifter		128.931	0
<b>Resultat før skat:</b>		-183.197	13.745
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>-183.197</b>	<b>13.745</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte		0	0
Overført overskud		-183.197	13.745
<b>DISPONERET I ALT</b>		<b>-183.197</b>	<b>13.745</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

12

	<u>Note</u>	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i datterselskab	2	338.493	155.190
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>338.493</u>	<u>155.190</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<u>338.493</u>	<u>155.190</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		5.160.982	7.387.110
Betalt acontoskat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.160.982</u>	<u>7.387.110</u>
Likvide beholdninger		<u>77</u>	<u>25</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<u>5.161.058</u>	<u>7.387.135</u>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<u>5.499.551</u>	<u>7.542.325</u>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Bunden reserve for regulering anlægsaktiver		0	0
Overført resultat		<u>5.032.823</u>	<u>5.204.580</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT:</b>	3	<u>5.232.823</u>	<u>5.404.580</u>
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>266.728</u>	<u>2.137.745</u>
<b>Kortfristet gæld</b>		<u>266.728</u>	<u>2.137.745</u>
<b>GÆLD I ALT:</b>		<u>266.728</u>	<u>2.137.745</u>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<u>5.499.551</u>	<u>7.542.325</u>
Personaleforhold	4		
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser mv.	6		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

13

<u>Note</u>			
	2016	2015	
<b>1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>			
Skat i datterselskab	0	0	
Skat i moderselskab	0	0	
<b>Samlet skat for året</b>	0	0	
<b>2 KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER</b>			
Kostpris pr. 1. januar 2016	2.832.300	2.832.300	
Tilgang/afgang	0	0	
<b>Kostpris pr. 31. december 2016</b>	2.832.300	2.832.300	
Værdireguleringer primo	-2.505.247	-2.555.375	
Årets resultat	11.440	-121.735	
<b>Værdireguleringer pr. 31. december 2016</b>	-2.493.807	-2.677.110	
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016</b>	338.493	155.190	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:			
<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Ibikus ApS	Fredensborg	80.000	100%

Note

3 **EGENKAPITAL**

	Selskabs- kapital	Nedskriv- ning på anlægs- aktiver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital primo	200.000	0	5.204.580	0	5.404.580
Primokorrektion i datterselskab			11.440		11.440
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-183.197	0	-183.197
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>5.032.823</b>	<b>0</b>	<b>5.232.823</b>

4 **PERSONALEFORHOLD**

Ud over den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør har selskabet ingen ansatte.  
Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion.

5 **NÆRTSTÅENDE PARTER**

Goodwood Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Speciallæge Angelica Cathrine Lauritzen  
Gunderødvej 15  
2980 Kokkedal

**Bestemmende indflydelse:**

Speciallæge Angelica Cathrine Lauritzen har bestemmende indflydelse.

**Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:**

Ingen

6 **EVENTUALFORPLIGTELSER MV.**

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser af denne art ud over de i årsregnskabet viste.  
De sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for skatten af den sambeskattede indkomst.